1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
Titolo uniforme
ISBN

Descrizione fisica
Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIORAV0271770

Cavalli-Sforza, Luigi Luca

Geni, popoli e lingue / Luigi Luca Cavalli Sforza
Milano, : Adelphi, [1996]

Geénes, peuples et langues

8845912000
9788845912009

354 p.; 18 cm
Piccola biblioteca Adelphi ; 367

572
573.2
573.215
575.016
575.15
576.5
599.935
599.938

Razze umane

Uomo - Evoluzione

POZZzO LIB.ECON MON 7083
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Trad. di Elena Stubel.



