

1. Record Nr.	UNISANNIORAV0271770	
Autore	Cavalli-Sforza, Luigi Luca	
Titolo	Geni, popoli e lingue / Luigi Luca Cavalli Sforza	
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Adelphi, [1996]	
Titolo uniforme	Gènes, peuples et langues	
ISBN	8845912000 9788845912009	
Descrizione fisica	354 p. ; 18 cm	
Collana	Piccola biblioteca Adelphi ; 367	
Disciplina	572 573.2 573.215 575.016 575.15 576.5 599.935 599.938	
Soggetti	Razze umane Uomo - Evoluzione	
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON	7083
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	Trad. di Elena Stubel.	